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Horaire mètres feet classement points *Abandon

FRA IHARASSARRY Sylvain 7,91 25'11,4" 7 7

FRA DESBOIS Philippe 10,51 34'5,7" 2 2

FRA ALAGILLE Eric 9,66 31'8,3" 3 3

GER GRUDA Lauro 10,54 34'6,9" 1 1

FRA PRIBERT Alain 8,60 28'2,5" 5 5

FRA CASSADER Philippe 8,54 28'0,1" 6 6

FRA PASSERI Xavier 7,00 22'11,5" 8 8

FRA MESSEANT Marc 9,34 30'7,7" 4 4

Horaire mètres feet classement points *Abandon

FRA MESSEANT Marc 11,99 39'4" 4 4

FRA IHARASSARRY Sylvain 8,87 29'1,1" 8 8

FRA DESBOIS Philippe 12,31 40'4,6" 3 3

FRA ALAGILLE Eric 13,80 45'3,3" 1 1

GER GRUDA Lauro 13,50 44'3,4" 2 2

Catégorie B master
HG Luzarches 30 septembre 2012

Pierre légère 7,26 kg
Light stone 16 livres

Poids léger en longueur 12,7 kg
Light weight 28 livres

FRA PRIBERT Alain 9,78 32'1" 7 7

FRA CASSADER Philippe 9,98 32'8,8" 6 6

FRA PASSERI Xavier 10,02 32'10,4" 5 5

Horaire mètres feet classement points *Abandon

FRA DESBOIS Philippe 19,58 64'2,8" 8 8

FRA ALAGILLE Eric 24,23 79'5,9" 1 1

GER GRUDA Lauro 23,03 75'6,6" 2 2

FRA PRIBERT Alain 22,76 74'8" 3 3

FRA CASSADER Philippe 21,24 69'8,1" 5 5

FRA PASSERI Xavier 20,06 65'9,7" 7 7

FRA MESSEANT Marc 21,79 71'5,8" 4 4

FRA IHARASSARRY Sylvain 21,14 69'4,2" 6 6

Light hammer 16 livres
Marteau léger 7,26 kg
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FRA IHARASSARRY Sylvain 7,91 25'11,4" 7 7

FRA DESBOIS Philippe 10,51 34'5,7" 2 2

FRA ALAGILLE Eric 9,66 31'8,3" 3 3
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FRA MESSEANT Marc 11,99 39'4" 4 4

FRA IHARASSARRY Sylvain 8,87 29'1,1" 8 8

FRA DESBOIS Philippe 12,31 40'4,6" 3 3

FRA ALAGILLE Eric 13,80 45'3,3" 1 1

GER GRUDA Lauro 13,50 44'3,4" 2 2

Catégorie B master
HG Luzarches 30 septembre 2012

Pierre légère 7,26 kg
Light stone 16 livres

Poids léger en longueur 12,7 kg
Light weight 28 livres

FRA PRIBERT Alain 9,78 32'1" 7 7

FRA CASSADER Philippe 9,98 32'8,8" 6 6

FRA PASSERI Xavier 10,02 32'10,4" 5 5

Horaire mètres feet classement points *Abandon

FRA DESBOIS Philippe 19,58 64'2,8" 8 8

FRA ALAGILLE Eric 24,23 79'5,9" 1 1

GER GRUDA Lauro 23,03 75'6,6" 2 2

FRA PRIBERT Alain 22,76 74'8" 3 3

FRA CASSADER Philippe 21,24 69'8,1" 5 5

FRA PASSERI Xavier 20,06 65'9,7" 7 7

FRA MESSEANT Marc 21,79 71'5,8" 4 4

FRA IHARASSARRY Sylvain 21,14 69'4,2" 6 6

Light hammer 16 livres
Marteau léger 7,26 kg
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Horaire mètres feet classement points *Abandon

GER GRUDA Lauro 3,90 12'9,5" 1 1

FRA PRIBERT Alain 3,90 12'9,5" 1 1

FRA CASSADER Philippe 3,00 9'10" 8 8

FRA PASSERI Xavier 3,20 10'5,9" 6 6

FRA MESSEANT Marc 3,40 11'1,8" 4 4

FRA IHARASSARRY Sylvain 3,60 11'9,7" 3 3

FRA DESBOIS Philippe 3,20 10'5,9" 6 6

FRA ALAGILLE Eric 3,40 11'1,8" 4 4

Horaire Degré heure classement points *Abandon

FRA ALAGILLE Eric Q 60° 3 3

GER GRUDA Lauro Q 80° 1 1

FRA PRIBERT Alain Q 70° 2 2

FRA CASSADER Philippe nq 60° 7 7

FRA PASSERI Xavier nq 55° 8 8

FRA MESSEANT Marc Q 60° 3 3

FRA IHARASSARRY Sylvain Q 60° 3 3

Tronc d'arbre 40 kg 6 m
Caber 88 livres

Poids en Hauteur 20 kg
Weight for height 44 livres

FRA DESBOIS Philippe nq 65° 6 6

Catégorie B master
HG Luzarches 30 septembre 2012



8 rue des Fours - Z.A.E La saule Madame 77230 THIEUX
tél : 0033 1 60 26 91 91 / fax : 0033 1 60 26 84 62

Classement général B master

Place Total
Light
stone

Light
hammer
16 pound

Light weight
for distance

Weight
for height

Caber

Classeme
nt

Total
Pierre
légère

Marteau
léger

Poids léger
longueur

Poids
hauteur

Tronc
d'arbre

FRA MESSEANT Marc 4 19 4 4 4 4 3
FRA IHARASSARRY Sylvain 6 27 7 6 8 3 3
FRA DESBOIS Philippe 5 25 2 8 3 6 6
FRA ALAGILLE Eric 2 12 3 1 1 4 3
GER GRUDA Lauro 1 7 1 2 2 1 1
FRA PRIBERT Alain 3 18 5 3 7 1 2
FRA CASSADER Philippe 7 32 6 5 6 8 7
FRA PASSERI Xavier 8 34 8 7 5 6 8

g



GROUPE FLINT IMMOBILIER
31, rue de Paris - D316 (ex RN16)

95270 CHAUMONTEL
Tél : 01 34 09 91 00

 
E-mail accueil@fl int-immobilier.com

www.fl int-immobilier.com

Retraite, 
                 Epargne, 
            Santé,  
                          Auto, 
                      Habitation.

David Campagnaro
Agent général d’assurance

   

50 rue de Paris 95270 VIARMES   
Tel : 01 34 09 34 83 

Email : david.campagnaro.ag@swisslife.fr
Num ORIAS : 07007491

Horaire mètres feet classement points *Abandon

SCO WALKER Dale 11,98 39'3,6" 2 2

FRA BOUCHER Cyrille 10,49 34'4,9" 4 4

FRA PICARD Cédric 8,18 26'10" 7 7

GER WENDLING Alexander 9,86 32'4,1" 5 5

SCO WALKER Greg 12,25 40'2,2" 1 1

GER SCHWAN Bastian 9,40 30'10" 6 6

FRA DUBIN Philippe 8,00 26'2,9" 8 8

FRA VERGNAULT Mickaël 7,94 26'0,5" 9 9

FRA PIZON Sébastien 10,68 35'0,4" 3 3

FRA MIGNET Philippe 7,90 25'11" 10 10

Horaire mètres feet classement points *Abandon

FRA MIGNET Philippe 12,31 40'4,6" 7 7

SCO WALKER Dale 17,07 56'0" 2 2

FRA BOUCHER Cyrille 13,69 44'10,9" 6 6

Light weight 28 livres

Pierre légère 7,26 kg
Light stone 16 livres

Poids léger en longueur 12,7 kg

Catégorie B

FRA PICARD Cédric 8,46 27'9" 10 10

GER WENDLING Alexander 15,84 51'11,6" 3 3

SCO WALKER Greg 19,39 63'7,3" 1 1

GER SCHWAN Bastian 14,78 48'5,8" 4 4

FRA DUBIN Philippe 9,83 32'2,9" 9 9

FRA VERGNAULT Mickaël 10,84 35'6,7" 8 8

FRA PIZON Sébastien 14,31 46'11,3" 5 5

Horaire mètres feet classement points *Abandon

FRA BOUCHER Cyrille 22,75 74'7,6" 7 7

FRA PICARD Cédric 16,33 53'6,8" 10 10

GER WENDLING Alexander 29,07 95'4,4" 2 2

SCO WALKER Greg 33,32 109'3,7" 1 1

GER SCHWAN Bastian 24,45 80'2,5" 4 4

FRA DUBIN Philippe 21,24 69'8,1" 9 9

FRA VERGNAULT Mickaël 23,76 77'11,4" 5 5

FRA PIZON Sébastien 23,64 77'6,6" 6 6

FRA MIGNET Philippe 21,30 69'10,5" 8 8

SCO WALKER Dale 26,52 87'0" 3 3

Marteau léger 7,26 kg
Light hammer 16 livres



LUZARCHES

ACB immobilier
Depuis 1947 sur votre région

Estimation 
et 

Guide du Vendeur 
Offerts

Un réseau 
de 6 agences

sur votre secteur

ACHAT - VENTE - LOCATION - SUCCESSION

01 30 35 37 00

VIARMES
33 rue de Paris

www.acbimmobilier.com

LUZARCHES

Horaire mètres feet classement points *Abandon

GER WENDLING Alexander 4,10 13'5,3" 3 3

SCO WALKER Greg 4,10 13'5,3" 3 3

GER SCHWAN Bastian 3,90 12'9,5" 5 5

FRA DUBIN Philippe 3,20 10'5,9" 9 9

FRA VERGNAULT Mickaël 3,40 11'1,8" 8 8

FRA PIZON Sébastien 3,70 12'1,6" 6 6

FRA MIGNET Philippe 3,70 12'1,6" 6 6

SCO WALKER Dale 4,30 14'1,2" 1 1

FRA BOUCHER Cyrille 4,30 14'1,2" 1 1

FRA PICARD Cédric 3,00 9'10" 10 10

Horaire Degré heure classement points *Abandon

FRA PICARD Cédric nq 60° 9 9

GER WENDLING Alexander Q 80° 3 3

SCO WALKER Greg 2:00 1 1

GER SCHWAN Bastian 3:00 2 2

FRA DUBIN Philippe nq 65° 8 8

FRA VERGNAULT Mickaël Q 65° 6 6

Poids en Hauteur 20 kg
Weight for height 44 livres

Tronc d'arbre 40 kg 6 m
Caber 88 livres

FRA VERGNAULT Mickaël Q 65 6 6

FRA PIZON Sébastien Q 75° 5 5

FRA MIGNET Philippe Q 65° 6 6

SCO WALKER Dale Q 80° 3 3

FRA BOUCHER Cyrille nq 60° 9 9



LUZARCHES
Route de Seugy (sortie Seugy)

  Tél. : 01 30 29 53 00  
www.hentges.fr 

email : commercial@hentges.fr  

Classement général B

Place Total
Light
stone

Light
hammer
16 pound

Light weight
for distance

Weight
for height

Caber

Classeme
nt

Total
Pierre
légère

Marteau
léger

Poids léger
longueur

Poids
hauteur

Tronc
d'arbre

FRA MIGNET Philippe 8 37 10 8 7 6 6
SCO WALKER Dale 2 11 2 3 2 1 3
FRA BOUCHER Cyrille 6 27 4 7 6 1 9
FRA PICARD Cédric 10 46 7 10 10 10 9
GER WENDLING Alexander 3 16 5 2 3 3 3
SCO WALKER Greg 1 7 1 1 1 3 1
GER SCHWAN Bastian 4 21 6 4 4 5 2
FRA DUBIN Philippe 9 43 8 9 9 9 8
FRA VERGNAULT Mickaël 7 36 9 5 8 8 6
FRA PIZON Sébastien 5 25 3 6 5 6 5

PF Production pour ASL HG LUZARCHES 30/09/2012



RENOVATION
AMELIORATION

INTERIEUR 
EXTERIEUR

  Dépannage plomberie
  Pose Cuisine - S.B.Bains

 
J.Christophe BRUNEAU

Port. 06 72 38 09 60  -  Tél. 01 34 71 97 33
email : bjcservices@sfr.fr

BRUNO 
COLAROSSI

CARRELAGE, MAÇONNERIE 
(INTÉRIEUR - EXTÉRIEUR)
CRÉATION, RÉNOVATION

01 39 37 73 89
06 87 71 39 35

HG Luzarches 30 septembre 2012

Catégorie A

Pierre légère 7,26 kg
Light stone 16 livres

Horaire mètres feet classement points *Abandon

BEL VERBRUGGE Björn 11,90 39'0,4" 5 5

NDL BOUMA Pieter Karst 12,64 41'5,6" 4 4

BEL VAN DE WALLE Jimmy 13,49 44'3" 2 2

SCO MACLEOD John 12,88 42'3" 3 3

g

MACLEOD John ,

GER SCHWAN Jens 11,21 36'9,3" 9 9

GER DISSEL Alexander 11,46 37'7,1" 8 8

FRA AMROUN Amine 10,83 35'6,3" 10 10

GER MUTSCHALL Lars 11,50 37'8,7" 7 7

KING St h 11 69 38'4 2" 6 6SCO KING Stephen 11,69 38'4,2" 6 6

SCO AITKEN Bruce 14,20 46'7" 1 1

Pierre lourde 10,00 kg
Heavy stone 22 livres

Horaire mètres feet classement points *Abandon

GER MUTSCHALL Lars 9,94 32'7,3" 6 6

SCO KING Stephen 9,63 31'7,1" 8 8

SCO AITKEN Bruce 11,39 37'4,4" 2 2

BEL VERBRUGGE Björn 10,10 33'1,6" 5 5

Heavy stone 22 livres

VERBRUGGE Björn 10,10 33 1,6 5 5

NDL BOUMA Pieter Karst 10,98 36'0,2" 3 3

BEL VAN DE WALLE Jimmy 11,52 37'9,5" 1 1

SCO MACLEOD John 10,67 35'0" 4 4

GER SCHWAN Jens 9,43 30'11,2" 9 9

DISSEL Al dGER DISSEL Alexander 9,70 31'9,8" 7 7

FRA AMROUN Amine 8,64 28'4,1" 10 10



Artisan plombier et multi-services

11 bis, rue de la république - 95270 CHAUMONTEL - Fax: 01 30 29 96 31 - SIRET: 508 249 786 00015

06 82 67 43 81

Frédéric Broquin
Horaire mètres feet classement points *Abandon

NDL BOUMA Pieter Karst 38,15 125'1,9" 3 3

BEL VAN DE WALLE Jimmy 37,43 122'9,6" 4 4

Marteau léger 7,26 kg
Light hammer 16 livres

VAN DE WALLE Jimmy , ,

SCO MACLEOD John 36,08 118'4,4" 5 5

GER SCHWAN Jens 30,58 100'3,9" 8 8

GER DISSEL Alexander 29,57 97'0,1" 9 9

FRA AMROUN Amine 27,35 89'8,7" 10 10

GER MUTSCHALL L 31 90 104'7 8" 7 7GER MUTSCHALL Lars 31,90 104'7,8" 7 7

SCO KING Stephen 40,75 133'8,3" 2 2

SCO AITKEN Bruce 42,36 138'11,6" 1 1

BEL VERBRUGGE Björn 33,70 110'6,7" 6 6

Horaire mètres feet classement points *Abandon

SCO KING Stephen 31,42 103'0,9" 2 2

SCO AITKEN Bruce 31,95 104'9,8" 1 1

Marteau lourd 10,00 kg
Heavy hammer 22 livres

AITKEN Bruce , , 1 1

BEL VERBRUGGE Björn 26,85 88'1" 5 5

NDL BOUMA Pieter Karst 29,89 98'0,7" 3 3

BEL VAN DE WALLE Jimmy 28,45 93'4" 4 4

SCO MACLEOD John 26,34 86'5" 6 6

SCHWAN J ' " 8 8GER SCHWAN Jens 24,77 81'3,1" 8 8

GER DISSEL Alexander 21,93 71'11,3" 9 9

FRA AMROUN Amine 21,48 70'5,6" 10 10

GER MUTSCHALL Lars 25,40 83'3,9" 7 7



THE NATURAL PARTNER FOR BUSINESS

Photocopieurs N&B Couleur, Traceur grand format, 
Scanner de production, Gestion électronique de document, 

Gestion du Work Flow, 
Audit et conseil pour une réduction du coût intelligente.

2, rue Georges Mélies - 78390 Bois d’arcy

Tél. : 01 30 85 00 24 - Fax : 01 30 85 00 39

Horaire mètres feet classement points *Abandon

BEL VAN DE WALLE Jimmy 4,00 13'1,4" 2 2

Poids en Hauteur 25,4 kg
Weight for height 56 livres

SCO MACLEOD John 3,50 11'5,7" 6 6

GER SCHWAN Jens 0,00 0'0" 7 7

GER DISSEL Alexander 0,00 0'0" 7 7

FRA AMROUN Amine 0,00 0'0" 7 7

GER MUTSCHALL Lars 0,00 0'0" 7 7

SCO KING Stephen 4,00 13'1,4" 2 2

SCO AITKEN Bruce 4,00 13'1,4" 2 2

BEL VERBRUGGE Björn 4,00 13'1,4" 2 2

NDL BOUMA Pieter Karst 4,30 14'1,2" 1 1

Horaire Degré heure classement points *Abandon

GER SCHWAN Jens 45 8 8

Tronc d'arbre 65 kg
Caber 143 livres

GER DISSEL Alexander 45 8 8

FRA AMROUN Amine 50 6 6

GER MUTSCHALL Lars 40 10 10

SCO KING Stephen 12:05 2 2

SCO AITKEN Bruce 75 5 5

BEL VERBRUGGE Björn 80 4 4

NDL BOUMA Pieter Karst 12:00 1 1

BEL VAN DE WALLE Jimmy 12:05 2 2

SCO MACLEOD John 50 6 6



Horaires d’ouverture
du mardi au samedi 

10h00 - 12h30 / 15h30 - 19h00
Le dimanche 10h00 - 13h00

De Taverny
 Rue de St Prix
 Direction Lycée Louis Jouvet
 Petit Rond-Point à gauche

De la Patte d’Oie D’Herblay
 Direction Beauchamp
 Passer le pont de la gare
 Au rond point à gauche : rue Pierre Sémard
 Tout droit jusqu’au feu tricolore
 A droite Avenue Anatole France

rue
P. Sém

ard

ecnarF.AeunevA

ecnarF.AeunevA

Avenue du Gal Leclerc

La Pergola

45
Lycée
L. Jouvet

Les Caves de Beauchamp 45, av. Anatole France 
Tél. : 01 34 18 24 43 - cavesdebeauchamp@hotmail.fr

Les Caves de Beauchamp

Classement général A

Place Total
Light
stone

Light
hammer
16 d

Light weight
for distance

Heavy
stone

Heavy
weight

Heavy
hammer
22 d

Weight
for height

Caber
16 pound

g
22 pound

g

Classeme
nt

Total
Pierre
légère

Marteau
léger

Poids léger
longueur

Pierre
lourde

Poids lourd
longueur

Marteau
lourd

Poids
hauteur

Tronc
d'arbre

GER MUTSCHALL Lars 7 58 7 7 7 6 7 7 7 10

KING St h 6 41 6 2 9 8 10 2 2 2SCO KING Stephen 6 41 6 2 9 8 10 2 2 2
SCO AITKEN Bruce 1 15 1 1 2 2 1 1 2 5
BEL VERBRUGGE Björn 4 32 5 6 3 5 2 5 2 4
NDL BOUMA Pieter Karst 2 20 4 3 1 3 4 3 1 1OU ete a st 2 0 3 3 3
BEL VAN DE WALLE Jimmy 3 25 2 4 5 1 5 4 2 2
SCO MACLEOD John 5 37 3 5 4 4 3 6 6 6
GER SCHWAN Jens 9 65 9 8 8 9 8 8 7 8
GER DISSEL Alexander 8 60 8 9 6 7 6 9 7 8
FRA AMROUN Amine 10 72 10 10 10 10 9 10 7 6

Merci à Franck Pouhet pour les tableaux de résultats



Light hammer 16 livres W for height 56 livres Caber 110 livres

Classement général B + B master

Pierre légère 7,26 kg Poids léger long 12,7 kg Marteau léger 7,26 kg Poids Hauteur 25,4 kg Tronc d'arbre 50 kg

Light stone 16 livres Light weight 28 livres

Clas Points mètres
classement

points
mètres

classement
points

mètres
classement

points
mètres

classement
points

Degré heure
classement

points

FRA ALAGILLE Eric 8 40 9,66 8 13,80 6 24,23 5 3,40 11 Q 60° 10

FRA CASSADER Philippe 16 71 8,54 12 9,98 14 21,24 13 3,00 17 nq 60° 15

FRA DESBOIS Philippe 13 58 10,51 5 12,31 9 19,58 17 3,20 14 nq 65° 13pp
GER GRUDA Lauro 5 28 10,54 4 13,50 8 23,03 8 3,90 5 Q 80° 3

FRA IHARASSARRY Sylvain 14 68 7,91 16 8,87 17 21,14 15 3,60 10 Q 60° 10

FRA MESSEANT Marc 11 53 9,34 10 11,99 11 21,79 11 3,40 11 Q 60° 10

FRA PASSERI Xavier 17 79 7,00 18 10,02 13 20,06 16 3,20 14 nq 55° 18

FRA PRIBERT Alain 9 48 8,60 11 9,78 16 22,76 9 3,90 5 Q 70° 7

FRA BOUCHER Cyrille 7 39 10,49 6 13,69 7 22,75 10 4,30 1 nq 60° 15

FRA DUBIN Philippe 15 69 8,00 14 9,83 15 21,24 13 3,20 14 nq 65° 13

FRA MIGNET Philippe 12 54 7,90 17 12,31 9 21,30 12 3,70 8 Q 65° 8

FRA PICARD Cédric 18 81 8,18 13 8,46 18 16,33 18 3,00 17 nq 60° 15

FRA PIZON Sébastien 6 29 10,68 3 14,31 5 23,64 7 3,70 8 Q 75° 6

GER SCHWAN Bastian 4 24 9,40 9 14,78 4 24,45 4 3,90 5 3:00 2

FRA VERGNAULT Mickaël 10 52 7,94 15 10,84 12 23,76 6 3,40 11 Q 65° 8

SCO WALKER Dale 2 11 11,98 2 17,07 2 26,52 3 4,30 1 Q 80° 3

SCO WALKER Greg 1 7 12,25 1 19,39 1 33,32 1 4,10 3 2:00 1

GER WENDLING Alexander 3 18 9,86 7 15,84 3 29,07 2 4,10 3 Q 80° 3






